
Uchwała Nr LV/483/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1)







St
ro

na
 4

 z
 9



Sl
ro

na
 5 

z 
9



w



Fi
na

ns
ow

an
ie

 pr
og

ra
m

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń r
ea

liz
ow

an
yc

h z
 u

dz
ia

łe
m

 śr
od

ko
w

, o
 kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 a
rt 

5 u
st

 1 p
kt

 2
 i 3

 u
st

aw
y

w
 ty

m

w
 ty

m

i

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 ar

t
5 

us
t 1 

pk
f 2

 
us

ta
w

y

93
11

3 
88

55
51

,6
1

61
97

13
,0

0
Oo
o"

oo
o

oo
o 0,

00 ©©
©

©©
©

O©
©

■ W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

. pro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y
, lub zada

ni
a

fin
an

so
w

an
e  

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 ar

t
5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

yx

s

41
99

70
2,

00

64
6 

27
6,

00

o
oo o

o
©o
©

o
O

oo
o“

©©
©’

. W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 ar

t 
5u

sL
 1 p

kt
2i

 3 
us

ta
w

yx

£

41
99

70
2,

00

73
4 

38
9,

00

oo
cT

od> oo
©“

©©
©"

© ©
©

E
5

w
 ty

m

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5

 u
st

 1 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

2

24
89

80
3,

00

Oo
o

o
o

o
o*

oo
©“

©©
© 0,

00 o©
o"

©©
©

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e n
a 

pr
og

ra
m

y,
 pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t 5

 u
st

 1 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

£

24
89

80
3,

00
 i

oo
o

o
o*

o
o

o©
©

©©
©

©©
©

©©
© 0,

00

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e n
a

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t 5 

us
t 1 

pk
t 2

1

3 u
st

aw
y

£

24
89

80
3,

00
 

!

oo
o 0,

00
 

;

oo
o'

©©
©

©©
©

©
©
©

o©
© 0,

00

w
 ty

m

w
 ty

m

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5

 u
st

 1 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

91
11

36
02

03
4,

40

o
o
o
o

o
o
o ©

©
o

o
o

o
©■

©
©
©

Do
ta

cj
e 

i ś
ro

dk
i o

 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi

eż
ąc

ym
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 

pr
oj

ek
tu

 lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ow

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

5 
us

t 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
yx

£

37
86

 6
02

,0
0

oo
o*

oo
o”

oo
o

©
©
©

©© ©©
©

©©
o

o
o“

Do
ch

od
y b

ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt 

5u
sl

 1 p
kf

 2
i 3

us
ta

w
y 

x

37
86

60
2,

00

0,
00 oo

o
oo
o

©©
©

©o
©

©©
©

©©
©

©
©

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

i

3 20
22

20
23 CNIo 20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

Sl
ro

na
 7 

z 9



In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
al

eg
on

ac
h 

fin
an

so
w

yc
h

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

na
ln

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
1 

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

 
sa

m
or

zą
do

w
yc

h 
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch

10
5 oo

o 0,
00 O

O

oo
c>

oo
o c>

o 8 C3o
o"

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z j
ed

no
sl

kę
 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

bu
dż

et
ow

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
lic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t 24

4 
us

ta
w

y*

i

42
 9

96
,0

0

58
 7

65
,0

0

53
 6

41
,0

0

54
 8

36
,0

0

50
18

4,
00

48
 7

06
,0

0

18
99

2,
00

Oo
o 0,

00

W
yd

al
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

pr
ze

jm
ow

an
yc

h 
w

 
zw

ią
zk

u 
z 

lik
w

id
ac

ją
 lu

b 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

s O
O
O

Oo
o

O
O
c?

O
O
o

o
o o

O
o

o
o

oo
®‘

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
 

w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

2 o
o
o o*

o
o*

oo
o

oo
o

o
o

oo
o

oo
o

oo
o

z t
eg

o

i

%
ćo'
E

10
12

13
61

01
08

,0
0

32
 5

64
 0

00
,0

0 oo
o"oo
oo

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
C5

o

i 
bi

eż
ąc

e

O

2 
23

8 
29

5,
00

73
4 

38
9,

00

o
o*

oo
o

o
o 0,

00 oo
o

oo
o

oo
o

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e 

lim
ite

m
, o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 ar

t 22
6 

us
t 3 

pk
t 4

 u
st

aw
y

i

15
 0

48
48

3,
00

33
29

83
09

,0
0 oo

ooo
oo

oo
o*

oo
o

oo
o

oo
o*

oo
o 0,

00

w
 ty

m

w
 ty

m

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

•s-

24
89

 8
03

,0
0

O
o
o'

o
C5
o cT

i- o
o"

oo
o

oo
o"

oo
o

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5 
us

t 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

«

2 
64

7 
30

3,
00

o
o
o

oo
o

oo
o 0,

00

0,
00 oo

o 0,
00 o

o
o

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 s
ro

dk
ow

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5
 u

st
 1 p

kt
 2

1
3 

us
ta

w
y

7.

2 
64

7 
30

3,
00

o
oo

o
o
o

o
o

oo
o*

oo
o

C3o
o

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

&

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

St
ro

na
 S 

z 
9



6 2 6 euoJis





Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek
na lata 2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Kwota dochodów została zwiększona o 8 307 168,24 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
8 307 168,24 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Miasta Szczecinek na dzień 29 11 2022 r

Kwota wydatków została zwiększona o 4 031 468,38 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
4 081 468,38 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 50 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Miasta Szczecinek na dzień 29 11 2022 r

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 29 11 2022 r 
wynosi -23 800 944,14 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 196 216 845,75 zł +8 307 168,24 zł 204 524 013,99 zł
dochody bieżące, w 
tym:

182 679 492,75 zł +8 307 168,24 zł 190 986 660,99 zł

udziały z podatku PIT 34 700 000,00 zł +4 803 229,86 zł 39 503 229,86 zł
z subwencii ogólnei 36 080 258,00 zł +472 470,00 zł 36 552 728,00 zł
z tytułu dotacji 
bieżących

52 749 754,75 zł +3 022 318,38 zł 55 772 073,13 zł

pozostałe 55 649 480,00 zł +9 150,00 zł 55 658 630,00 zł
dochody majątkowe 13 537 353,00 zł 0,00 zł 13 537 353,00 zł
Wydatki ogółem: 224 293 489,75 zł +4 031 468,38 zł 228 324 958,13 zł
wydatki bieżące, w 
tym:

199 100 128,75 zł +4 081 468,38 zł 203 181 597,13 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

57 776 631,96 zł +1 047 840,21 zł 58 824 472,17 zł

wydatki majątkowe 25 193 361,00 zł -50 000,00 zł 25 143 361,00 zł
Wynik budżetu -28 076 644,00 zł +4 275 699,86 zł -23 800 944,14 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek dokonano zmniejszenia przychodów 
w roku budżetowym o kwotę 4 275 699,86 zł

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 
tym:

38 543 528,00 zł -4 275 699,86 zł 34 267 828,14 zł

wolne środki 31 706 403,00 zł -4 275 699,86 zł 27 430 703,14 zł
Rozchody budżetu 10 466 884,00 zł 0,00 zł 10 466 884,00 zł

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art 243 ustawy o finansach publicznych Wartości 
wskaźników przedstawione w tabeli poniżej zostały skalkulowane zgodnie z art 28 ustawy z dnia



5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym i uwzględniają wyłączenie z konstrukcji wskaźnika (pozycja 
8.1) poręczeń i gwarancji. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 6,78% 5,50% 5,36% 6,20% 3,35%
8.3 14,65% 11,57% 9,85% 6,94% 3,73%
8.3.1 16,34% 13,26% 11,53% 8,63% 5,48%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030
8.1 3,17% 2,99% 2,81% 1,07%
8.3 3,87% 4,57% 6,17% 8,90%
8.3.1 5,62% 6,32% 6,17% 8,90%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik do niniejszej uchwały.

/.../ Burmistrz Miasta



LV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-
2030.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 29.11.2022 09:09

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 2

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14, Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6 Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19, Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 29 11 2022 09 38 54


